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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do cytometru BD FACS Canto II oraz aparatów Konelab 30 i Rapidchem 744 do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 40/15).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały załączone do oferty osobno w formie elektronicznej lub książkowej, podpisane tylko na pierwszej stronie - zamiast do pierwszej dostawy ?
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na dołączenie ww. dokumentów do oferty w formie papierowej zbindowanych osobno, podpisanych tylko na pierwszej stronie.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia z dostawą dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu – jeżeli zostaną one załączone do oferty ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Projektu umowy  §4 ust. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Zapłata przez Zamawiającego za dostarczone produkty następować będzie w terminie do 30 dni (licząc od daty prawidłowego wystawienia faktury).”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy  §5 ust. 3
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Zmiana ceny (w przypadku zmiany stawki podatku VAT) nastąpi w formie aneksu do niniejszej umowy i obowiązywać będzie od daty podpisania aneksu przez obydwie Strony.”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 - dotyczy Projektu umowy  §10 ust. 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części przedmiotu umowy.”?

Uzasadnienie: W przypadku odstąpienia od umowy na etapie np. zrealizowania umowy w 90%, kara ta winna być liczona od części, której Wykonawca nie zrealizował. Kara liczona od wartości całej umowy, staje się wówczas nieadekwatna do ewentualnego uchybienia Wykonawcy. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 6 - dotyczy Projektu umowy  §8 ust. 6
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,W przypadku braku realizacji zamówienia w terminie umownym, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy zastrzega sobie prawo do zakupu produktów w innej firmie, a ewentualną różnicą w cenie obciąży Dostawcę.”?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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